9

Министерство образования Новгородской области

Областное государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«Технологический колледж»

ПРИКАЗ
от 21.01.2020

№____
Великий  Новгород

О назначении государственной

академической стипендии

студентам

На основании решения стипендиальной комиссии колледжа от 20 января 2020 года протокол №5
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную академическую стипендию по итогам промежуточной аттестации за I семестр 2019-2020 учебного года с 01 января 2020 года по 30 июня 2020 года следующим студентам:
Группа №11
	Исакову Дмитрию Александровичу

	Каптунову Владимиру Сергеевичу

Группа №12
	Андрееву Даниилу Андреевичу

	Калиничеву Артему Викторовичу

	Попову Сергею Валерьевичу

Группа №13
	Анисимову Никите Ивановичу

	Брызгову Егору Михайловичу

	Гербову Максиму Валерьевичу

	Кудряшову Радику Шамилевичу

	Курганову Владимиру Вячеславовичу

	Михайлову Даниилу Юрьевичу

	Михайлову Евгению Николаевичу

	Постыка Антону Сергеевичу

	Румянцеву Даниилу Юрьевичу

	Селивестру Николаю Александровичу

	Сумрякову Даниилу Максимовичу

	Уверову Евгению Владимировичу

	Флягиной Екатерине Станиславовне

	Циглер Диане Дмитриевне

	Шарухину Егору Романовичу

	Шашкиной Диане Романовне

	Штрейс Марии Андреевне

Группа №14
	Алексееву Денису Валерьевичу

	Антоновой Римме Анатольевне

	Булаховой Ольге Романовне

	Бятовой Лилии Сергеевне

	Дебелеву Леониду Викторовичу

	Кукушкину Кириллу Сергеевичу

	Петрову Алексею Юрьевичу

Группа №15
	Воробьеву Максиму Владимировичу

	Герасимову Александру Андреевичу

	Горбачеву Ивану Евгеньевичу

	Здравомыслову Никите Алексеевичу

	Иванову Максиму Егоровичу

	Кондрашкину Кириллу Вячеславовичу

	Петрову Ивану Александровичу

	Смирнову Андрею Романовичу

	Трифонову Владимиру Дмитриевичу

	Чернецкому Артёму Андреевичу

	Янковскому Михаилу Дмитриевичу

Группа №16к
	Голубевой Анастасии Ильиничне

	Кузнецову Ивану Алексеевичу

	Кузьминой Анастасии Сергеевне

	Левиной Виктории Алексеевне

	Михайлову Константину Сергеевичу

	Никифоровой Кристине Владимировне

	Николаеву Андрею Алексеевичу

	Петраченко Александре Сергеевне

Группа №17к
	Александрову Денису Олеговичу

	Андрееву Игорю Васильевичу

	Антонову Юрию Вячеславовичу

	Беляеву Егору Сергеевичу

	Громовой Виктории Ивановне

	Евстифееву Александру Владимировичу

	Иванову Егору Владимировичу

	Пархоменко Максиму Дмитриевичу

	Суворову Ивану Александровичу

	Тырновскому Максиму Андреевичу

	Умарову Сунатуло Рустамовичу

	Федорову Максиму Владиславовичу

	Федорову Юрию Алексеевичу

Группа №18к
	Александровой Ирине Юрьевне

	Бойко Анастасии Алексеевне

	Галузиной Юлии Андреевне

	Гусевой Анастасии Павловне

	Евдокимовой Анастасии Юрьевне

	Зиныч Анастасии Геннадьевне

	Калановой Карине Константиновне

	Никоноровой Дарье Дмитриевне

	Полуковой Анастасии Валерьевне

	Субботиной Алине Олеговне

	Ульяновой Полине Николаевне

Группа №19к
	Алексеевой Татьяне Сергеевне

	Беляевой Снежане Сергеевне

	Бочкарёвой Марине Сергеевне

	Вишняковой Анастасии Руслановне

	Габерт Яне Евгеньевне

	Гашину Станиславу Алексеевичу

	Горбачевой Ирине Александровне

	Денисовой Веронике Сергеевне

	Евстигнеевой Любови Сергеевне

	Ермолаевой Виктории Михайловне

	Ивановой Ирине Алексеевне

	Ильиной Виктории Васильевне

	Кадышевой Анастасии Евгеньевне

	Калашник Екатерине Владимировне

	Козину Леониду Андреевичу

	Лысковской Веронике Сергеевне

	Мелешко Екатерине Андреевне

	Михайловой Елене Алексеевне

	Павловой Дарье Георгиевне

	Павловой Светлане Сергеевне

	Строгановой Анастасии Михайловне

	Шараповой Кристине Александровне

Группа №02
	Васильеву Алексею Сергеевичу

	Карпову Даниилу Александровичу

	Кечуткину Даниилу Андреевичу

	Круглову Андрею Андреевичу

	Кубачкову Сергею Алексеевичу

	Куликову Евгению Николаевичу

	Малову Александру Алексеевичу

	Петрову Михаилу Викторовичу

	Ремезову Игорю Евгеньевичу

	Руткевичу Юрию Дмитриевичу

Группа №21
АЛЕКСАНДРОВУ Юрию Валерьевичу

БОРОДАЧЕВУ Никите Дмитриевичу

ВАСИЛЬЁНОВУ Дмитрию Александровичу

ИВАНОВУ Андрею Сергеевичу
НОВОЖИЛОВУ Леониду Михайловичу

РЕЧИЦКОМУ Андрею Дмитриевичу

РОГОВУ Ивану Андреевичу

РОДИЧЕВУ Виталию Витальевичу

УГЛИЦКОМУ Григорию Вячеславовичу

Группа №22
ЕРОФЕЕВОЙ Екатерине Леонидовне
ПЕТРОВОЙ Альбине Викторовне

РАСУЛОВОЙ Олесе Александровне

ФЕДОРОВОЙ Веронике Олеговне

Группа №23
ДМИТРИЕВУ Александру Витальевичу

КАЗАЧЕНКУ Александру Олеговичу

КРУГОВУ Роману Денисовичу

КУЛИКОВУ Егору Владимировичу

РОЩИНУ Михаилу Александровичу
РУЗАЕВУ Никите Евгеньевичу

Группа №25
ЕЛМАНОВУ Алексею Владимировичу

МОЛОЧНИКОВУ Валерию Олеговичу

НЕССЕР Алексею Анатольевичу

ФОМИНУ Даниле Андреевичу
Группа №28
АБРАМОВОЙ Валерии Александровне

ДМИТРИЕВОЙ Ирине Сергеевне

ЖУКОВОЙ Яне Руслановне

ЗАГРЯДСКОЙ Полине Александровне

ИЛЬИНОЙ Виктории Николаевне

КОРЯГИНОЙ Алине Владимировне

ПОЛИКАРПОВОЙ Татьяне Игоревне

ФИРСТОВОЙ Евгении Александровне
Группа №20к
АНДРЕЕВОЙ Александре Николаевне

АНДРЕЕВОЙ Вере Александровне

ЕГОРОВОЙ Софье Алексеевне

КАТКОВОЙ Катерине Викторовне

КОПЫЧЕНКО Дарье Евгеньевне

КСЕНОФОНТОВОЙ Ирине Павловне

МИНАЕВОЙ Елене Александровне

НЕМИДЬКО Ирине Николаевне

ПАВЛОВОЙ Виктории Алексеевне

ПРОКОФЬЕВОЙ Любови Владимировне

ПЯТАКОВОЙ Алине Владимировне

РЯДОВОЙ Юлии Сергеевне

СУКОВОЙ Полине Игоревне

ФЕДОРОВОЙ Татьяне Михайловне

ФЕДУЛОВОЙ Анастасии Алексеевне

ШАПОВАЛОВОЙ Светлане Валерьевне
Группа №27к
БОГДАНОВУ Владиславу Игоревичу

ВЯЛОВУ Максиму Дмитриевичу

ГАЛЛИНГЕР Александре Андреевне

ГЛУШЕЦ Ангелине Ивановне

ЖУКОВУ Никите Дмитриевичу

ИВАНОВУ Вадиму Викторовичу

КАЛИНИНОЙ Евгении Кирилловне

КАРАБАН Ивану Андреевичу

КОСТИНУ Денису Сергеевичу

КОСТЮКУ Валентину Николаевичу

КУЗНЕЦОВУ Андрею Дмитриевичу

КУЛЕВУ Илье Сергеевичу

ЛИСТОПАД Кириллу Валерьевичу

ОЛЕНЕВУ Даниилу Сергеевичу

ПУШКАРЁВУ Петру Ивановичу

СНЕЖКОВУ Олегу Евгеньевичу

СТЕПАНОВУ Максиму Сергеевичу

ТЮКАЛОВУ Алексею Евгеньевичу

ХАРИНУ Артему Андреевичу
ХАРЧЕНКО Ульяне Александровне

ЦАКАЕВУ Магомеду Илесовичу

ШУСТРОВОЙ Алесии Игоревне

ЯКИМЕНКО Анастасии Валентиновне

Группа №29к
ВАСИЛЬЕВОЙ Олесе Алексеевне

КАЛИНИНУ Илье Сергеевичу

КУСТОВОЙ Веронике Муратовне

ЛУКИНУ Егору Александровичу

МАКАРОВОЙ Екатерине Андреевне

МИРИЕВОЙ Эльнуре Мугаддасовне

МИТРОФАНОВОЙ Екатерине Дмитриевне

ОДИНЕЦ Диане Эдуардовне

ПАЛЬНОВУ Никодиму Сергеевичу

СЕЛИНОЙ Анастасии Николаевне

СЕРГЕЕВОЙ Алёне Дмитриевне
СТОГОВОЙ Ульяне Владимировне

Группа №022
БАКЛАНОВУ Михаилу Игоревичу

ДМИТРИЕВУ Матвею Александровичу

ЕГОРОВУ Алексею Сергеевичу

ЕГОРОВУ Станиславу Владиславовичу

ЖАРКОМУ Даниилу Сергеевичу

ЖУКОВУ Игорю Александровичу

ОРЛОВУ Сергею Андреевичу

ПЕТКОВУ Сергею Николаевичу

ПЕТРОВУ Максиму Викторовичу

ПИРОВУ Юрию Холмуродовичу

САФОНОВУ Степану уАлексеевичу

ТИХОНОВУ Валерию Геннадьевичу
Группа №31
КАМНЕВУ Ярославу Константиновичу

КАПУСТИНУ Никите Александровичу
КУЛЕВУ Станиславу Владимировичу

ПЕТРОВУ Павлу Владимировичу

ПОЛИКАРПОВУ Василию Андреевичу

ТИМОФЕЕВУ Владиславу Александровичу

ЧЕБУНИЧЕВУ Евгению Вячеславовичу

Группа №34
АНТОНОВОЙ Виктории Владимировне

БАБКОВУ Алексею Витальевичу

БЕЛОВУ Ивану Валерьевичу

ИВАНОВУ Дмитрию Николаевичу

КИЙКОВОЙ Ольге Владиславовне

МАСЛЯКОВОЙ Виктории Алексеевне

МИСНИКУ Даниилу Алексеевичу

НЕСТЕРОВУ Никите Максимовичу

ПОГОДИНУ Даниле Александровичу
ПРИГУН Алевтине Викторовне

Группа №35
ГРАФОВУ Ивану Сергеевичу

ЛЁВИНУ Михаилу Сергеевичу

ОСИПЕНКОВУ Ивану Олеговичу

ПУТИЛИНУ Алексею Александровичу

РЫБАСУ Алану Алексеевичу

ФЕДОСОВУ Антону Витальевичу
Группа №36
ВАСИЛЬЕВУ Илье Андреевичу

ВОРОБЬЕВОЙ Ларисе Сергеевне

КОВАЛЕВУ Николаю Алексеевичу

КОНСТАНТИНОВОЙ Марии Дмитриевне

МАТРЕНИНУ Кириллу Владимировичу

ОЖИГАНОВУ Евгению Дмитриевичу

ПУШКАРЕВУ Александру Ивановичу
СТЕПАНОВУ Ивану Сергеевичу

Группа №37
АБРАМОВУ Илье Игоревичу

АКЧУРИНУ Дмитрию Игоревичу

АНДРЕЕВУ Владимиру Дмитриевичу

АРИСТОВОЙ Анастасии Анатольевне

БАРАНОВУ Ивану Сергеевичу

ГРУЗДЕВУ Владимиру Владимировичу

ГРЯЗНОВОЙ Марине Сергеевне

ДЕДОВУ Илье Андреевичу

ЛАРИОНОВУ Анатолию Сергеевичу

ПЕТРОВУ Алексею Александровичу

ПОПКОВУ Артему Алексеевичу

САДКОВУ Дмитрию Романовичу

ТИМОФЕЕВОЙ Дарье Владимировне

ТИХОНОВУ Ивану Сергеевичу

ТОРОПЫГИНУ Илье Владимировичу

ФЕДОРОВУ Дмитрию Михайловичу

ФИНАГИНУ Александру Александровичу
ШКРЫПАНОВУ Максиму Вадимовичу

Группа №38
АЛЕКСЕЕВОЙ Анастасии Сергеевне

ДОЛГОВОЙ Жанне Владимировне

ЕФИМОВОЙ Веронике Денисовне

ЗАХАРОВОЙ Диане Андреевне

ИВАНОВОЙ Анастасии Николаевне

ИВАНОВОЙ Валерии Николаевне

ИВАНОВОЙ Евгении Владимировне

КУЗИНОЙ Наталье Александровне

НИКОЛАЕВУ Егору Ивановичу

ПАВЛОВОЙ Марине Васильевне

СТЕПАНОВОЙ Светлане Александровне

СУМАРОКОВОЙ Дарье Дмитриевне

ТИМОФЕЕВОЙ Валерии Юрьевне
ФИЛИППОВОЙ Дарье Александровне

ШАРКОВУ Даниилу Алексеевичу

Группа №37к
БОГДАНОВОЙ Виктории Вячеславовне

ГАЛСТЯНУ Альберту Гагиковичу

ГРИГОРЬЕВУ Никите Александровичу

ДАНИЛЮКУ Илье Анатольевичу

ДВОРЕЦКОМУ Даниилу Александровичу

ЗЕЛЕНОВУ Сергею Алексеевичу

ИВАНОВУ Кириллу Алексеевичу

ИОНОВУ Никите Витальевичу

КАРИМОВУ Тимуру Саидовичу

КОТИНУ Михаилу Александровичу

МАТЕРОВУ Алексею Александровичу

НИКОЛАЕВУ Николаю Алексеевичу

ПАВЛОВУ Денису Александровичу

ПОПОВОЙ Наталье Валерьевне

СМИРНОВУ Максиму Сергеевичу

ТЕРЕНТЬЕВУ Рустаму Николаевичу

ТРУФАНОВУ Даниилу Сергеевичу

УГАРОВУ Дмитрию Сергеевичу

ЧЕРНЫШОВУ Ивану Вадимовичу

Группа №38к
АНДРЕЕВОЙ Алене Александровне

БУЛКИНОЙ Виктории Владимировне

ВИНОГРАДОВОЙ Валерии Андреевне

ЗАВЬЯЛОВОЙ Виктории Романовне

ИВАНОВОЙ Ксении Сергеевне

КАРПОВОЙ Лиане Эдуардовне

КОРОЛЕВОЙ Анастасии Васильевне

КУДРЯВЦЕВОЙ Наталье Александровне

ЛОБУДОВОЙ Евгении Витальевне

МАЛЫШЕВОЙ Марине Юрьевне

РУДЕНОК Анне Сергеевне

СУММЕР Евгении Борисовне

Группа №39к
БАРАБАНОВОЙ Ксении Павловне

ГРАНОВСКОЙ Елизавете Максимовне
КРЫЛИНОЙ Диане Вагифовне

СКИБА Анастасии Михайловне

СОКОЛОВОЙ Виктории Витальевне

СУББОТИНУ Никите Олеговичу

ТИМОФЕЕВОЙ Юлии Игоревне

ФИЛИППОВОЙ Марии Геннадьевне

ХРАБРОВОЙ Дарье Анатольевне

ШУВАЕВОЙ Дарье Андреевне

Группа №45
ГОРОЗИЙ Никите Андреевичу

КАЛИНЯКУ Дмитрию Владиславовичу

КОТОВУ Роману Дмитриевичу

Группа №47к
АБДУЛИНУ Артемию Николаевичу

БАТЕНЕВУ Михаилу Александровичу

ЕМЕЛЬЯНОВУ Владимиру Викторовичу

ИОНОВУ Станиславу Александровичу

КАДЕЕВУ Александру Андреевичу

КЛАУПИКУ Ивану Олеговичу

КРОТОВУ Денису Борисовичу

ЛАЗАРЕВОЙ Елизавете Олеговне

ЛЕБЕДЕВУ Максиму Сергеевичу

СИПАЛАЙНЕН Илье Владимировичу
СМИРНОВУ Павлу Александровичу

УЛАНОВУ Глебу Николаевичу

Группа №48к
АНТОНОВОЙ Дарье Максимовне

БАБАЕВОЙ Виктории Вадимовне

КИРИЛЛОВОЙ Светлане Ивановне

МАТРОСОВОЙ Анастасии Леонидовне

ФАДЕЕВОЙ Анастасии Романовне

ФОМИЧЕВОЙ Эльвире Андреевне

Группа № 2ПИ ДО
ШАРКОВУ Даниле Константиновичу

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Ширяеву Н.А.

Директор

               О.В. Ренкас
С приказом ознакомлена: